1758

HERR ROSSI

CABERNET CAROL & PINOT NOIR

Ecovin

Artikelnummer:
Jahrgang:
Geschmack:
Fiilllvolumen:
Alkoholgehalt:
Saure:
Restsiifde:
Handlese:

Weinausbau:

Weinportrait:

20222

2020

trocken

0,751

13 %

6,1 g/l

1,51

Am 16.09.2020 von Hand gelesen
und sortiert.

Mit Zeit und Liebe spontan
vergoren und zu Wein gereift, am
16.11.2023 unfiltriert in 1688
Flaschen gefiillt.

»Herr Rossi“ ist ein echter Charakterkopf! Er ist unsere
mediterrane Interpretation eines charakterstarken

Rotweins. Das Zusammenspiel aus Cabernet Carol und
Pinot Noir sorgt fiir Rasse, Biss und wunderbare Frucht.
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